Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense – Reitoria

EDITAL N° 079/CAMDP/IFC/2024, de 12 de Agosto de 2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

DIVULGAÇÃO PONTO DA PROVA DIDÁTICA, ORDEM DE

APRESENTAÇÃO, LOCAL, DATA E HORÁRIA DA PROVA

O  Presidente  da  Comissão  Avaliadora  do  Processo  Seletivo  Simplificado  para  a

Contratação de Professor Substituto na Área de Informática do IFC - Campus Araquari,

no uso de suas atribuições legais e da competência que foi subdelegada pela Portaria No

311/2023 - GAB/ARQ (11.01.03.01), torna público na data de 06 de Setembro de 2024.

1 – PONTO SORTEADO DA PROVA DIDÁTICA

3. Linguagem de Consulta de Banco de Dados (SQL)

2 – ORDEM DE APRESENTAÇÃO DOS CANDIDATO

Landecir Alves de Albuquerque 15:00:00 PM

Djeniffer Caroline Machado 15:30:00 PM

3 – LOCAL E DATA DA PROVA DIDÁTICA E TÍTULOS

Endereço: BR-280 - Colégio Agrícola, Araquari - SC, 89245-000

Sala: Bloco B – Sala B4 -   Data: 09 de Setembro de 2024

Observação: O sorteio do ponto da prova didática, bem como a ordem de apresentação

dos candidatos foi realizada na presença dos Professores  Marco Antonio Torrez Rojas,

Paulo Cesar Fernandes de Oliveira, Adamô Dal Berto e Mehran Misaghi.

_______________________________________________

Marco Antonio Torrez Rojas

Presidente da Comissão Avaliadora do Processo Seletivo Simplificado

1
                                  Rua das Missões, 100 – Ponta Aguda

 Blumenau/SC – CEP: 89.051-000
(47) 3331-7800 / ifc@ifc.edu.br

		2024-09-06T09:04:04-0300